
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163825 RITCHIE JONHATHAN DE SOUZA 28/04/1990 1ª Classificado

2 00165059 MATEUS ALVES DE FREITAS 24/05/2001 1ª Classificado

3 00165381 ALESSANDRA APOLINáRIO DOS SANTOS 25/06/1983 1ª Classificado

4 00165127 REGINALDO TEóFILO 10/07/1982 1ª Classificado

5 00164608 CRISTIANE DOS REIS LUIZ SOUZA 21/09/1996 1ª Classificado

6 00165216 CAMILA DA SILVA SACRAMENTO 25/06/2001 1ª Excedente

7 00164387 MARIA VICTóRIA PRAXEDES DE CARVALHO 22/11/1994 1ª Excedente

8 00164890 POLIANA DE FáTIMA FROGERI SOUZA 16/05/1989 1ª Excedente

9 00165301 BEATRIZ DE SOUZA FERRIRA 04/04/1990 1ª Excedente

10 00165473 BIANCA MARQUES 01/01/1991 1ª Excedente

11 00165496 WILLIAM MOREIRA DA SILVA NICOLAU 04/03/2001 1ª Excedente

12 00163932 LEANDRO BORGES PIMENTA 12/08/1982 1ª Excedente

13 00165278 ALESSANDRA PERES DE PAIVA AMARAL PEREIRA 15/07/1978 1ª Excedente

14 00164188 SABRINA CRIS MARCELINO 11/03/1982 1ª Excedente

15 00163994 JESSICA DO NASCIMENTO QUINTILIANO 23/03/1990 1ª Excedente

16 00164247 FRANCIS FELIPE DOS SANTOS 02/07/1988 1ª Excedente

09/09/2020 10:25 1/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:25 2/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:25 3/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:25 4/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164862 FABIANA ALVES PINTO 26/02/1984 1ª Classificado

2 00165133 BEATRIZ FAGUNDES DOS SANTOS 16/06/1997 1ª Classificado

3 00165051 CLEUBER DE SOUZA CARDOSO 17/03/1979 1ª Classificado

4 00164171 AFONSO PAULO RODRIGUES 05/02/1973 1ª Classificado

5 00165169 DAYANA DE FATIMA DA CRUZ 10/03/1987 1ª Classificado

6 00164743 NILCEANI APARECIDO FARIA 02/08/2000 1ª Excedente

7 00164254 DIVAINE FERREIRA DE ANDRADE 17/09/1973 1ª Excedente

8 00163814 VITóRIA CAETANO DE PAULA 29/11/2000 1ª Excedente

9 00165156 FELIPE HENRIQUE TAVARES DE OLIVEIRA 10/12/2000 1ª Excedente

10 00164949 LUZIA LUCIANA DA SILVA 05/09/1984 1ª Excedente

11 00164282 LÚCIA APARECIDA GOMES 11/08/1973 1ª Excedente

12 00163890 CASSIO APARECIDO BORGES FERNANDES 24/03/1989 1ª Excedente

13 00164326 DANIELE ALEXANDRE BALANDINO 31/05/1998 1ª Excedente

14 00164487 ALMIR HONÓRIO JERÔNIMO 15/12/1993 1ª Excedente

15 00164512 TACIANA GONçALVES DE BARROS E SILVA 06/12/1982 1ª Excedente

09/09/2020 10:25 5/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164276 JANE APARECIDA BARBOSA 15/08/1977 1ª Classificado

2 00165490 SABRINA BOSQUE PEREIRA LOPES 06/07/1996 1ª Classificado

3 00165457 BEATRIZ RIBEIRO PEREIRA 16/12/1991 1ª Classificado

4 00164476 SANDRA APARECIDA LEITE 06/05/1974 1ª Classificado

5 00165150 GEISA AMORIM ALVES COSTALONGA 11/01/1990 1ª Classificado

6 00164652 ROMÁRYO MEINBERG DE SOUSA 12/05/1989 1ª Excedente

7 00164766 PEDRO ARTHUR SOUZA GOMES 16/08/2000 1ª Excedente

8 00165462 ROBERTA MS CARVALHO 02/06/1983 1ª Excedente

9 00165149 MATEUS HENRIQUE COSTALONGA AMORIM ALVES 30/03/1989 1ª Excedente

10 00164221 DENISON VALÉRIO RIBEIRO 28/03/1992 1ª Excedente

11 00165353 CARLOS ALBERTO VIEIRA FONTOURA 25/02/1979 1ª Excedente

12 00164262 ADRIANO MENDONçA COSTENARO 25/09/1987 1ª Excedente

13 00164916 EDUARDO BONILHA EINSFELD 10/10/1987 1ª Excedente

14 00164301 ARILSON DE OLIVEIRA SANTOS 28/09/1997 1ª Excedente

09/09/2020 10:25 6/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00165370 MARLON AUGUSTO VIEIRA 15/05/1985 1ª Classificado

2 00164591 LUIZ PAULO JOSé DA SILVA 15/11/1989 1ª Classificado

3 00165498 BRUNA MOREIRA RODRIGUES 25/04/2001 1ª Classificado

4 00165196 JONATHAN CRUZ DE MENEZES 23/12/1995 1ª Classificado

5 00164146 MARIELA TEIXEIRA FERREIRA 18/02/1990 1ª Classificado

6 00164179 JAQUELINE ANASTÁCIO 18/11/1984 1ª Classificado

7 00164178 MARIA CAROLINA JORDAO NAGEM 01/05/1999 1ª Classificado

8 00163793 ROGÉRIA CARLI TOMAZ 25/05/1998 1ª Excedente

9 00164264 WESLEY FAGNER MIRANDA RIBEIRO GUIMARES 06/04/1991 1ª Excedente

09/09/2020 10:25 7/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:25 8/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:25 9/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Varginha
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00165134 MARILIA DE SOUSA 10/04/1964 1ª Classificado

2 00165325 CLENER ALVES DO CARMO 05/10/1992 1ª Classificado

3 00164275 JOSIANE APARECIDA GOMES 07/06/1980 1ª Classificado

4 00164664 LUCAS TIBURCIO DIAS 04/07/1996 1ª Classificado

5 00164933 KARINA COELHO CLAUDIANO BARBOSA 05/07/1979 1ª Classificado

6 00164216 TAYLOR RODRIGUES GONçALVES 19/05/1999 1ª Classificado

7 00165464 MAIZA BISPO ZANATELI COTTA 03/08/1975 1ª Classificado

8 00165144 MARLI MARGARIDA DA SILVA BENEDITO 03/11/1971 1ª Classificado

9 00165260 VICTOR HUGO DA SILVA 06/10/1999 1ª Classificado

10 00164168 SABRINA VITAR RODRIGUES 23/12/1996 1ª Excedente

11 00165373 FLáVIA DA SILVA PEREIRA 22/07/1984 1ª Excedente

12 00165117 AMAURI DE SOUSA BRANDO 14/12/1998 1ª Excedente

13 00164201 SHALIMAR DA SILVA BORGES 21/01/1988 1ª Excedente

14 00164057 LYVIA REZENDE GUEDES BARBOSA 04/08/1986 1ª Excedente

15 00165299 SUELEN MENDES OLIVEIRA 07/01/1986 1ª Excedente

16 00164141 LIGYA SOUSA CARNEIRO 30/11/1979 1ª Excedente

17 00165478 MARIANA DE OLIVEIRA LEMES 05/06/1985 1ª Excedente

18 00165148 ANA LUCIA CARDOSO 25/07/1969 1ª Excedente

19 00164175 MAIDA PEREIRA COIMBRA 04/07/1980 1ª Excedente

20 00165456 MARCO ANTONIO DE SOUZA 13/02/1966 1ª Excedente

21 00165288 JOSÉ EMANUEL MACHADO 22/06/1993 1ª Excedente

22 00164276 JANE APARECIDA BARBOSA 15/08/1977 1ª Excedente

23 00165490 SABRINA BOSQUE PEREIRA LOPES 06/07/1996 1ª Excedente

24 00164196 MáRCIA DE SOUSA LIMA 05/09/1970 1ª Excedente

25 00164327 ALLAN FERREIRA CALISTO 13/10/1984 1ª Excedente

26 00165369 EDUARDO AFONSO ARTUR 07/09/1976 1ª Excedente

27 00164627 WANDERSON CARLOS OLIVEIRA 26/05/1982 1ª Excedente

28 00165370 MARLON AUGUSTO VIEIRA 15/05/1985 1ª Excedente

29 00164989 DANILO MARQUES DE SOUZA 23/05/2000 1ª Excedente

09/09/2020 10:25 10/13



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

30 00164425 LOREM STEFANY PEREIRA DOS COSTA 21/12/1993 1ª Excedente

31 00164330 PEDRO LUCAS GONZAGA DOS SANTOS 06/01/1997 1ª Excedente

32 00164591 LUIZ PAULO JOSé DA SILVA 15/11/1989 1ª Excedente

33 00165498 BRUNA MOREIRA RODRIGUES 25/04/2001 1ª Excedente

34 00164315 FLAVIA JULIANA ARAúJO PAULINO 06/12/1982 1ª Excedente

35 00165457 BEATRIZ RIBEIRO PEREIRA 16/12/1991 1ª Excedente

36 00165196 JONATHAN CRUZ DE MENEZES 23/12/1995 1ª Excedente

37 00165359 JOSé ROBERTO PACHECO CORREA 10/03/1987 1ª Excedente

38 00164437 HENRIQUE DOMINGUETI TEIXEIRA 05/02/1990 1ª Excedente

39 00163944 DANIELLA BACHA FERNANDES 19/09/1981 1ª Excedente

40 00164476 SANDRA APARECIDA LEITE 06/05/1974 1ª Excedente

41 00163825 RITCHIE JONHATHAN DE SOUZA 28/04/1990 1ª Excedente

42 00165150 GEISA AMORIM ALVES COSTALONGA 11/01/1990 1ª Excedente

43 00165059 MATEUS ALVES DE FREITAS 24/05/2001 1ª Excedente

44 00165381 ALESSANDRA APOLINáRIO DOS SANTOS 25/06/1983 1ª Excedente

45 00164672 GERALDO JOSE RODRIGUES LISKA 23/09/1985 1ª Excedente

46 00164652 ROMÁRYO MEINBERG DE SOUSA 12/05/1989 1ª Excedente

47 00164742 GUSTAVO DE PAIVA RESENDE TOLEDO 07/09/1982 1ª Excedente

48 00164402 GLEIRIENY GABRIELLY DE SOUZA CASSIMIRO 14/11/2001 1ª Excedente

49 00164146 MARIELA TEIXEIRA FERREIRA 18/02/1990 1ª Excedente

50 00164424 LUCIANA DA CONCEICAO CUNHA DINIZ 04/03/1984 1ª Excedente

51 00164862 FABIANA ALVES PINTO 26/02/1984 1ª Excedente

52 00164766 PEDRO ARTHUR SOUZA GOMES 16/08/2000 1ª Excedente

53 00165321 LUCIENE RODRIGUES DA SILVEIRA 12/04/1975 1ª Excedente

54 00164671 BRUNO ALBERTO JORGE FIGUEIREDO 06/01/1987 1ª Excedente

55 00164923 PAMELA CELI ANDRADE PEDROSO VIVALDI 27/03/1992 1ª Excedente

56 00165133 BEATRIZ FAGUNDES DOS SANTOS 16/06/1997 1ª Excedente

57 00165051 CLEUBER DE SOUZA CARDOSO 17/03/1979 1ª Excedente

58 00164190 SILVIA DA SILVA FIDELIS 03/09/1997 1ª Excedente

59 00164179 JAQUELINE ANASTÁCIO 18/11/1984 1ª Excedente

60 00163959 JERSOM HENRIQUE DE SOUZA 26/11/1991 1ª Excedente

61 00165497 ADRIANO ANÉSIO ALVES RIBEIRO 05/03/1990 1ª Excedente

62 00165462 ROBERTA MS CARVALHO 02/06/1983 1ª Excedente

63 00164171 AFONSO PAULO RODRIGUES 05/02/1973 1ª Excedente

64 00165127 REGINALDO TEóFILO 10/07/1982 1ª Excedente

65 00164608 CRISTIANE DOS REIS LUIZ SOUZA 21/09/1996 1ª Excedente

66 00165149 MATEUS HENRIQUE COSTALONGA AMORIM ALVES 30/03/1989 1ª Excedente

67 00163772 GUILHERME REZENDE GUEDES 11/06/1985 1ª Excedente

68 00165351 JARDIELLE DE LEMOS SILVA 11/06/1995 1ª Excedente

69 00165169 DAYANA DE FATIMA DA CRUZ 10/03/1987 1ª Excedente

09/09/2020 10:25 11/13



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

70 00165463 MARIA LUIZA ZANATELI COTTA 14/05/1998 1ª Excedente

71 00165228 MIRYAN VIEIRA ALVES 06/01/1986 1ª Excedente

72 00165216 CAMILA DA SILVA SACRAMENTO 25/06/2001 1ª Excedente

73 00165499 MARA TAILLA ALENCAR COSME 18/12/1989 1ª Excedente

74 00164387 MARIA VICTóRIA PRAXEDES DE CARVALHO 22/11/1994 1ª Excedente

75 00164419 ELVIS RITTIELY CUNHA COSTA 29/01/1991 1ª Excedente

76 00165407 LUIS FERNANDO DE ARAúJO ROSA 21/05/1986 1ª Excedente

77 00164743 NILCEANI APARECIDO FARIA 02/08/2000 1ª Excedente

78 00164256 SEBASTIAO LUCIANO RODRIGUES 19/03/1964 1ª Excedente

79 00164890 POLIANA DE FáTIMA FROGERI SOUZA 16/05/1989 1ª Excedente

80 00164254 DIVAINE FERREIRA DE ANDRADE 17/09/1973 1ª Excedente

81 00164221 DENISON VALÉRIO RIBEIRO 28/03/1992 1ª Excedente

82 00163999 ANDREA SALES MARTINS GONÇALVES 28/03/1977 1ª Excedente

83 00165240 BRUNO VÍTOR DE SOUZA AMÉLIO 06/10/1981 1ª Excedente

84 00165301 BEATRIZ DE SOUZA FERRIRA 04/04/1990 1ª Excedente

85 00164623 FERNANDO CESAR DE SOUZA GONçALVES 02/08/1960 1ª Excedente

86 00165473 BIANCA MARQUES 01/01/1991 1ª Excedente

87 00165284 CLAYTON NEVES DA SILVA 10/01/1992 1ª Excedente

88 00164178 MARIA CAROLINA JORDAO NAGEM 01/05/1999 1ª Excedente

89 00164249 WANDERLY DE FATIMA FERNANDES REIS 15/08/1970 1ª Excedente

90 00165376 RODRIGO LOURENCONI SILVA 05/11/1981 1ª Excedente

91 00165236 EDVALDO ALVES DO NASCIMENTO 18/05/1991 1ª Excedente

92 00163814 VITóRIA CAETANO DE PAULA 29/11/2000 1ª Excedente

93 00165482 JOELMA DE MENEZES VELOZO RABELO TRINDADE 21/05/1974 1ª Excedente

94 00165156 FELIPE HENRIQUE TAVARES DE OLIVEIRA 10/12/2000 1ª Excedente

95 00165353 CARLOS ALBERTO VIEIRA FONTOURA 25/02/1979 1ª Excedente

96 00164949 LUZIA LUCIANA DA SILVA 05/09/1984 1ª Excedente

97 00163793 ROGÉRIA CARLI TOMAZ 25/05/1998 1ª Excedente

98 00165496 WILLIAM MOREIRA DA SILVA NICOLAU 04/03/2001 1ª Excedente

99 00164282 LÚCIA APARECIDA GOMES 11/08/1973 1ª Excedente

100 00163932 LEANDRO BORGES PIMENTA 12/08/1982 1ª Excedente

101 00164191 LUIS GUILHERME DE PAIVA 09/02/1992 1ª Excedente

102 00164262 ADRIANO MENDONçA COSTENARO 25/09/1987 1ª Excedente

103 00165278 ALESSANDRA PERES DE PAIVA AMARAL PEREIRA 15/07/1978 1ª Excedente

104 00163890 CASSIO APARECIDO BORGES FERNANDES 24/03/1989 1ª Excedente

105 00165207 GILMAR ANTONIO BATISTA 16/04/1988 1ª Excedente

106 00164188 SABRINA CRIS MARCELINO 11/03/1982 1ª Excedente

107 00165466 MANOEL DA SILVA E SILVA 16/04/1999 1ª Excedente

108 00164428 VANESSA DA SILVA BARRETO 14/05/1999 1ª Excedente

109 00163962 JUCIANE RANIERI RODRIGUES GALLO 23/01/1985 1ª Excedente

09/09/2020 10:25 12/13



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

110 00164997 RAFAELA CRISTIANE CARVALHO DO VALLE 07/01/1991 1ª Excedente

111 00164344 ALICE ALVES FERNANDES 23/08/1977 1ª Excedente

112 00163994 JESSICA DO NASCIMENTO QUINTILIANO 23/03/1990 1ª Excedente

113 00164916 EDUARDO BONILHA EINSFELD 10/10/1987 1ª Excedente

114 00164326 DANIELE ALEXANDRE BALANDINO 31/05/1998 1ª Excedente

115 00164247 FRANCIS FELIPE DOS SANTOS 02/07/1988 1ª Excedente

116 00164487 ALMIR HONÓRIO JERÔNIMO 15/12/1993 1ª Excedente

117 00164512 TACIANA GONçALVES DE BARROS E SILVA 06/12/1982 1ª Excedente

118 00165147 ALESSANDRO RIBEIRO 04/01/1973 1ª Excedente

119 00164301 ARILSON DE OLIVEIRA SANTOS 28/09/1997 1ª Excedente

120 00164264 WESLEY FAGNER MIRANDA RIBEIRO GUIMARES 06/04/1991 1ª Excedente

09/09/2020 10:25 13/13


